
 

«О назначении наставников и формировании наставнических пар» 
       

        В целях реализации методологии (целевой модели) наставничества, утвержденной 

распоряжением Минпросвещения России от 25.12.2019 № Р-145, и в соответствии с 

дорожной картой внедрения программы наставничества в МБОУ «Большеключинская 

ООШ № 4» на 2022/2023 учебный год, утвержденной приказом директора от 07.11.2022 № 

01-05-218/3, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить наставниками: 

 Нахаеву А.М., учителя первой категории; 

 Терешкову А.М., учителя первой категории; 

 

2. Сформировать следующие наставнические пары: 

 

Модель Наставник Наставляемый 

«Учитель – учитель» Нахаева А.М. Лещук К.И. 

Терешкова А.М. Иванову К.А. 

Терешкова А.М. Шохирева Л.Г. 

 

3. Куратору наставнических пар Ивановой Е.А.: 

 поддерживать наставнические пары в разработке собственных индивидуальных 

планов развития, коррекции и отслеживании результатов; 

 отслеживать реализацию дорожной карты внедрения программы наставничества 

в МБОУ «Большеключинская ООШ № 4» на 2022/2023 учебный год; 

 отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                           

 

 

 

Тетерина Ж.С.                 

 

            Унифицированная форма N Т-1                                                                                                                                                                                                                                    

            Утверждена постановлением Госкомстата РФ 

            от 5 января 2004 г. N 1 

                    

                 

                  Код 

                

Форма по 

ОКУД 
0301001 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Большеключинская основная общеобразовательная школа № 4»    
по ОКПО  04093731 

наименование организации                        

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

Номер документа Дата  
 

01-05-10/1 10.01.2023  

 


		2023-06-08T09:56:43+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "БОЛЬШЕКЛЮЧИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4"




